（様式４号）
茨社協　第　　　　　号
平成２９年　　月　　日

一般競争入札参加資格審査結果通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　様

社会福祉法人茨城県社会福祉協議会
[bookmark: _GoBack]会長　　　関　　正　夫

社会福祉法人茨城県社会福祉協議会が行う一般競争入札参加資格の審査については、審査の結果、資格を有する者として下記のとおり決定しましたので通知します。

記

１　件　　名　　茨城県総合福祉会館冷温水発生器用灯油調達（単価契約）

２　入札日時　　平成２９年３月１３日（月）　午前１１時３０分

３　入札場所　　茨城県総合福祉会館２階　ボランティア会議室

４　そ の 他　　入札説明書及び仕様書を熟読のうえ、ご参加ください。

以上